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TƏHSİL, ELMİ DƏRƏCƏ VƏ ELMİ ADLAR 

 
1961-ci ildə AKTİ-nun meyvəçilik-tərəvəzçilik və üzümçülük ixtisasını bitirmiş və 
bakalavr dərəcəsi almışdır. 

1963-cü ildə “Meyvəçilik” ixtisası üzrə aspiranturaya daxil olmuşdur. 

1967-ci ildə o, uğurla Gürcüstan Subtropik Təsərrüfatı İnstitutunda namizədlik 
dissertasiyasını müdafiə edərək, kənd təsərrüfatı elmləri namizədi alimlik dərəcəsinə 
layiq görülmüşdür. 

 
ƏMƏK FƏALİYYƏTİ 
 
 
1967-ci ildən  "Meyvəçilik-tərəvəzçilik" kafedrasında (indiki "Bağçılıq") AKTİ (indiki 
ADAU)  elmi-pedaqoji işə başlamış və bu kafedrada fəaliyyətini davam etdirir.  
1971-ci ildə dosent adı almışdır. 
1982-ci ildə meyvə tərəvəzçilik kafedrasının müdiri 
1986-cı ildə meyvə-tərəvəzçilik və üzümçülük fakültəsinin dekanı 
1990-cı ildə doktorluq dissertasiyasını tamamlayıb. 
1991-ci ildə 06.01.10 ixtisası üzrə "Azərbaycanda subtropik xurmanı becərilmə 
texnologiyasının elmi əsasları" mövzusunda doktorluq dissertasiyasını müdafiə etmiş  
və "Subtropik bitkilər"  ixtisası üzrə, Gürcüstan Subtropik Təsərrüfatı İnstitutu nəznində 
fəaliyyət göstərən, Ümumittifaq Dissertasiya Şurasında kənd təsərrüfatı elmləri doktoru 
alimlik dərəcəsi almışdır.  
1994-cü ildən professordur. 
1994-cü ildə "Meyvəçilik və subtropik bitkilər" kafedrasnın müdiri seçilib və sentyabr 
2008-ci ilə qədər bu vəzifədə çalışıb. 
2008-ci ildə "Genefondun yaradılması və meyvə, tərəvəz və subtropik bitkilərin 
becərilməsi texnologiyasının işlənməsi" sahəvi laboratoriyasının elmi rəhbəri olub. 



1998- ci ildə bağçılıq sahəsində xidmətlərinə görə Azərbaycan Respublikası Prezidenti 
yanında AAK qərarı ilə ona, əlavə olaraq – 3103.08 "Meyvəçilik və üzümçülük" İxtisası 
üzrə elmləri doktoru səlahiyyətləri verilmişdir. 
 
Bakalavr və magistr pillələrində “Meyvəçilik və subtropik bitkilər”, “Bəzək bağçılığı”, “Bağ 
bitkiləri tingliyi”, “Subtropik bitkilər”, ”Formalı bağçılıq” fənlərindən Azərbaycan və rus 
dillərində mühazirə aparır;   
18 meyvəçilik magistri, 12 elmlər namizədi və 2 elmlər doktoru hazırlayıb, 4 doktorantın 
elmi rəhbəridir. 
2 elmi monoqrafiya, 264 elmi məqalənin, 10 dərs vəsaitinin, 5 dərsliyin, 3 kitabın və  20-
yə yaxın proqramın müəllifidir.  
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Meyvə-giləmeyvə bitkilərinin bioloji xüsusiyyətləri və aqrotexnologiyası 
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